
Grundgebühr / Abend  nur Foyer inkl. Küche                            70,00 € 

Grundgebühr Halle / Abend (inkl. Foyer und Küche)                          200,00 € 

Grundgebühr / Nachmittag nur Foyer inkl. Küche                            50,00 € 

Grundgebühr Halle / Nachmittag (inkl. Foyer + 

Küche) 
                         120,00 € 

Eintritt bis 150 Personen                            75,00 € 

Eintritt bis 250 Personen                          125,00 € 

Eintritt bis 500 Personen                          200,00 € 

Grundgebühr / Abend  nur Foyer inkl. Küche                          150,00 € 

Grundgebühr Halle / Abend (inkl. Foyer und Küche)                          350,00 € 

Grundgebühr / Nachmittag nur Foyer inkl. Küche                            80,00 € 

Grundgebühr Halle / Nachmittag (inkl. Foyer + 

Küche) 
                         200,00 € 

 Familienveranstaltung 
Grundgebühr / Abend  nur Foyer inkl. Küche                          150,00 € 

Grundgebühr Halle / Abend (inkl. Foyer und Küche)                          350,00 € 

Grundgebühr / Nachmittag nur Foyer inkl. Küche                            80,00 € 

Grundgebühr Halle / Nachmittag (inkl. Foyer + 

Küche) 
                         200,00 € 

 sonstige Veranstaltung 
Grundgebühr / Abend  nur Foyer inkl. Küche                            70,00 € 

Grundgebühr Halle / Abend (inkl. Foyer und Küche)                          200,00 € 

Grundgebühr / Nachmittag nur Foyer inkl. Küche                            50,00 € 

Grundgebühr Halle / Nachmittag (inkl. Foyer + 

Küche) 
                         120,00 € 

 kulturelle Veranstaltung 
Grundgebühr / Abend  nur Foyer inkl. Küche                            60,00 € 

Grundgebühr Halle / Abend (inkl. Foyer und Küche)                          100,00 € 

Grundgebühr / Nachmittag nur Foyer inkl. Küche                            50,00 € 

Grundgebühr Halle / Nachmittag (inkl. Foyer + 

Küche) 
                           70,00 € 

Eintritt bis 150 Personen                            25,00 € 

Eintritt bis 250 Personen                            35,00 € 

Eintritt bis 500 Personen                            60,00 € 

 seperate Vereinsveranstaltungen 

 kommerzielle Veranstaltung 

 Firmenveranstaltung 

Dorfgemeinschaftshäuser
 Gissigheim und Pülfringen 



 nur Toilettennutzung keine Halle z. B. Fest auf dem 

Schloßplatz, Straßenfeste usw. 
20,00 €                          

nur Küchenbenutzung ohne Halle 30,00 €                          


